AS ble lukket 31.12.2005, med unntak av ytelsesordninger for ledende ansatte som ble lukket

31.12.2006. Forpliktelsen for de fleste av ordningene vil derfor over tid bli avviklet.

Forutsetninger

For 2016 er det gjort endringer i de økonomiske forutsetningene, hovedsakelig i tråd med anbefalinger fra

Norsk Regnskaps Stiftelse (NRS). Posten Norge AS benytter obligasjoner med fortrinnsrett (OMF) som

grunnlag for diskonteringsrente, og denne ble satt til 2,6 prosent i 2016 mot 2,5 prosent i 2016.

Uttakstilbøyeligheten er i 2016 hevet med 10-15 prosent fra 2015. Dette er hovedårsaken til årets endring

i estimatavvik for demografiske forutsetninger. Dette er gjort etter en gjennomgang av bestanden og

vurdering av historisk uttak av AFP.

I all hovedsak er pensjonsalder for de norske ansatte 67 år.

 SIDE 154POSTEN NORGE l FINANSIELL RAPPORT

Årsregnskap 2016 – Noter
Posten Norge AS

154
 Resultatposter

Sensitivitet

Tabellen nedenfor viser estimat for mulige effekter av endring i enkelte forutsetninger for ytelsesbaserte

pensjonsplaner. Estimatene er basert på fakta og omstendigheter per 31.12.2016 og forutsetter alle andre

forutsetninger uendret. Faktiske tall kan avvike vesentlig fra disse estimatene.

Endring (prosentpoeng) +1% -1% +1% -1% +1% -1%
Endring i brutto
pensjonsforpliktelse (mill.
kroner)

   -65   76   46   -41   -37   28

Endring i prosent  -9%  10%  6%  -5%  -5%  4%

Diskonteringsrente Pensjonsregulering Frivillig avgang

 SIDE 155POSTEN NORGE l FINANSIELL RAPPORT

Årsregnskap 2016 – Noter
Posten Norge AS

155
 Resultatposter

Note 3 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader er kostnader som ikke er direkte knyttet til salg av varer og tjenester, lønn og

personalkostnader eller avskrivninger/nedskrivninger.

2016 2015
Kostnader lokaler 876 870
Andre leiekostnader 260 283
IT-tjenester 577 587
Andre fremmede tjenester 169 200
Reparasjon og vedlikehold utstyr 91 84
Verktøy, inventar, driftsmateriell 84 106
Markedsføring 88 100